
Wygraj książki wydawnictwa Albatros!
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„Burza kolorów” Damiana Dibbena to epicka i zagadkowa powieść – thriller i historia miłosna w jednym.

Akcja książki rozgrywa się w szesnastowiecznej Wenecji, do której artyści przybywają w poszukiwaniu

bogactwa i sławy, ale nie tylko…

Jednym z takich artystów jest Zorzo del Castelfranco, lub Giorgione, jak zapamiętała go historia.

Jest wschodzącą gwiazdą malarstwa, przystojnym, czarującym mężczyzną, słynącym z

nieokiełznanej pasji. Ale jego kariera właśnie zawisła na włosku. Konkurencja nie zna litości, a

piętrzące się długi bezlitośnie ciągną go na dno. Ostatnio usłyszał jednak plotkę o tajemniczym

nowym pigmencie, przywiezionym do Wenecji przez najbogatszego człowieka w Europie. Książę

Orientu ma być barwą o odcieniu tak uwodzicielskim jak sama noc. Gdyby tylko Zorzo ją zdobył

i oficjalnie nadał jej nazwę, zdołałby na wieki zapisać się w historii. Dobrym sposobem na

zbliżenie się do kupca jest namalowanie portretu jego żony. Zorzo zrobi wszystko, aby zdobyć

to zlecenie. Nie wie jednak, że Sybille Fugger nie jest zwykłą kobietą. Jest piękna i mądra, ale

skrywa wiele sekretów. Zorzo zostaje uwikłany w spisek, który rozciąga się na całą Europę.

Kluczem, by przeżyć, jest odkrycie, kto pociąga za sznurki w tej grze. Poziom wody w weneckich

kanałach niebezpiecznie się podnosi, do miasta zbliża się zaraza, a coraz bardziej

zdesperowany Zorzo nie wie już, komu może zaufać. Czy ośmieli się zaryzykować wszystko dla

sztuki? Czy Sybille okaże się kluczem do sukcesu, czy też przyczyną jego upadku?

KONKURS

Macie szansę wygrać tę niezwykłą książkę wydawnictwa Albatros. Wystarczy, że odpowiecie na

pytanie: dlaczego uważacie, że to książka właśnie dla was? Uzasadnijcie swoją odpowiedź i

podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 1 września, do godz. 15.00. W

tytule maila wpiszcie BURZA. Nagrody odbierzecie w redakcji.
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